平成 25年 4月 17日

人事採用ご担当者 様
亀 山 商 工 会 議 所
ふるさと就職情報センター

 平素は当センター事業に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の要領で平成２６年３月大学・短大・専門学校等新卒予定者及び、既卒等の若年就

職希望者（３４才くらいまで）を対象とした就職セミナーを開催することとなりましたので下記

のとおりご案内申し上げます。

記

１．日 程：

開 催 日 時  間 場  所

平成２５年５月２３日（木）
（桑名・四日市・鈴鹿商工会議所と共催）

13:00～17:00 四日市市文化会館

平成２５年６月２６日（水）
（桑名・四日市・鈴鹿商工会議所と共催）

13:00～17:00 四日市市文化会館

※他商工会議所と共催です。各会議所より同日程セミナーの案内が届く場合がありますが、重複のお申込

みは必要ありません。（申込みを希望する会議所へ所定の申込書を送付お願いします。）申込み受付会議

所から確認案内をさせていただきます。

２．形 式：各テーブルでの企業と参加学生の直接面談方式（全体スピーチ等は行いません）

３．参加料： 当センター運営の就職支援サイト「三重就職ＮＡＶＩ」の

   掲載企業   ２６，２５０円（税込み）／１日 １ブース

       未掲載企業  ５２，５００円（税込み）／１日 １ブース

４．申込み方法：右の参加申込書を下記へご送付下さい。（各回 ８０社）

亀山商工会議所ＦＡＸ（０５９５－８２－８９８７）

★お申込みいただいた場合、セミナー当日の３週間前迄に確認書を送らせて頂きます。

 確認書が届かない場合は、お手数ですが下記までご連絡をお願いします。

★定員を超えたお申込みがある場合調整させていただく場合があります。

★お申込み後は如何なる場合も、開催日から数えて２週間以内のキャンセルについては求人冊

子印刷の都合上、全額参加料を頂戴しますので予めご了承下さい。

お問合せ先 … 亀山商工会議所（担当 加藤・川北）

  ＴＥＬ（０５９５）８２－１３３１

   亀山商工会議所 行

 ＦＡＸ：（０５９５）８２－８９８７

平成２５年 三重の就職セミナー参加申込書

貴 社 名

Ｔ  Ｅ  Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

部 署 名

ご担当者名

   ◎参加会場             ※参加希望回に○をつけて下さい

平成２５年５月２３日（木）

四日市市文化会館
（    ）

平成２５年６月２６日（水）

四日市市文化会館
（    ）

◆ 電 源     要   ・   不 要

   ◎ＰＲセンターへの連絡事項

       ※複数ブースをご希望の場合は、必要ブース数をご記入ください。

※ 平成２５年度事業となりますので、参加費は６月にまとめてご請求いたします。

経理上の都合により指定時期に請求が必要な場合はその他連絡事項欄にご記入下さ

いますようお願い申し上げます。

※ 開催日の３週間ほど前に必ず当センターより確認書を送付いたします。

確認書が届かない場合は連絡漏れとなっている可能性がありますので、お手数です

が左記連絡先までご一報下さい。